
MILLEGARNE VÄGARS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
 

Ordförandens följebrev till stämmoprotokollet 2022 

Det var trevligt att det kom så många till årets stämma. Det är viktigt att vi kan träffas och diskutera 

små och stora frågor. Två stora frågor togs upp. Den ena rörde frågan om vi i fortsättningen kan 

skicka handlingar digitalt för att spara in på porto- och kopieringskostnader, vilket stämman röstade 

för. Det kommer att bli en inkörningsperiod där handlingar skickas till de som anmält sin mailadress. 

Övriga medlemmar får handlingarna utskickade per post som tidigare. Jag ber om överseende för 

eventuella felaktigheter nu i uppstarten av digitala utskick.  

Betalning av medlemsavgiften 700 kr (faställd vid stämman) emotses senast den 30 september. 

Använd uppgifterna enligt inbetalningskortet nedan.  

Styrelsen ser gärna att fler skickar in sin mailadress så att vi på sikt kan minimera antalet brevutskick. 

Då kan medlemmarna också få mail med nyheter under hela året om vad som händer och sker. 

Den andra stora frågan var hur vi skall underhålla de delar av vägbanorna som är hårdbelagda. 

Hårdbeläggning har skadats. Asfaltsbolaget har undersökt skadorna och presenterat tre förslag till 

stämman. Efter en livlig diskussion röstades det att för närvarande skulle inget göras åt den 

hårdbelagda vägbanan. En konsekvens av röstningens utfall är att det blir mer och mer kostsamt att 

åtgärda hårdbeläggningen ju längre tiden går.  

Styrelsen fick i uppdrag vid stämman att ta fram en långsiktig underhållsplan för att möta kommande 

större kostsamma underhåll av samtliga vägar inom vårt ansvarsområde. 

Tänkvärt saxat från Ordförandens följebrev 2019: 

”Vi får inte glömma bort att vi alla ingår i en förening till samtliga medlemmars fromma. Det betyder 

att vi skall jobba gemensamt för allas trevnad. Vi har ett jättefint område nära naturen och havet. 

Området har utvecklats med tiden och utvecklingen fortskrider. 

Vi har vatten och avlopp, gatubelysning samt fiberkabel för inkoppling till samtliga fastigheter. 

Området har av kommunen klassats som tätort inför fibernerläggningen. 

Trafiken och allmänna besökstrycket ökar ständigt i området. Våra små jaktkanoter och roddbåtar 

har bytts ut mot snabbgående styrpulpetbåtar som knappt får plats i småbåtshamnen. Privata 

bryggor har mutats in och byggts om för stora kostnader. 

Men vi har alltså fortfarande grusväg med samma besvärande nerdamning som tidigare vid de båda 

infarterna! En grusväg som skall skrapas, grusas och saltas frekvent för att erhålla god bilkomfort. 

Detta till en ständigt återkommande kostnad. 

Må väl! Vi träffas väl vid städdagen i oktober. Håll utkik därom på anslagstavla och hemsida! 
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